

هشدار پوتین نسبت به ارسال موشک «تاماهاوک»

رئیس جمهوری روسیه هشدار داد که ارسال موشک «تاماهاوک» به کی یف روابط مسکو و واشنگتن را تخریب خواهد کرد. به گزارش تاس، «ولادیمیر پوتین» در گفت‌وگویی اختصاصی با «پاول ژاروین» روزنامه نگار مشهور روسی در واکنش به تصمیم واشنگتن برای ارسال موشک «تاماهاوک» به کی یف، هشدار داد که این اقدام روابط کرملین و کاخ سفید و روند مثبتی را که تاکنون شکل گرفته است، از بین خواهد برد و ی در همین ارتباط تاکید کرد: «اینکه اوضاع چگونه پیش برود، فقط به ما بستگی ندارد.» «دیمیتری اسکوف» سخنگوی کرملین نیز در واکنش به اظهارات مقامات امریکایی درباره احتمال ارسال موشک‌های «تاماهاوک» به اوکراین و احتمال شلیک آن به روسیه با رضایت رئیس جمهوری آمریکا گفته بود: در حال بررسی این اظهارات هستیم و متخصصان نظامی ما وضعیت را زیرنظر دارند. تارنمای آکسیوس پیش‌تر گزارش داده بود که «ولادیمیر زلنسکی» رئیس جمهوری اوکراین هفته گذشته در حاشیه هشتادمین نشست مجمع عمومی سالانه سازمان ملل متحد از «دونالد ترامپ» همتای آمریکایی خود خواسته بود تا موشک‌های کروزر دوربرد تاماهاوک را در اختیار اوکراین قرار دهد. موشک «تاماهاوک» با بردی تا دو هزار ۵۰۰ کیلومتر و کلاهکی به وزن ۴۵۰ کیلوگرم (۹۹۲ پوند)، به مراتب توانایی‌هایی فراتر از هر سامانه دوربردی دارد که تاکنون اوکراین از متحدان غربی دریافت کرده است. «کیت کلوک» نماینده ویژه رئیس جمهوری آمریکا در امور روسیه و اوکراین چند روز پس از این گزارش اعلام کرد که واشنگتن هنوز در ارتباط با امکان ارسال موشک‌های دوربرد «تاماهاوک» به کشورهای سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) برای انتقال آن‌ها به کی یف، تصمیمی اتخاذ نکرده است. وی در همین راستا تاکید کرد: «رئیس نهایی برای آغاز ارسال این موشک ها به تصمیم نهایی آمریکا بستگی دارد.»

این اظهارات کلوک در حالی صورت گرفت که «جی دی ونس» معاون رئیس جمهوری آمریکا در مصاحبه‌ای با «فاکس نیوز» تایید کرده بود که واشنگتن در حال بررسی درخواست اوکراین برای ارائه موشک‌های دوربرد «تاماهاوک» به کی یف است. رئیس جمهوری اوکراین همچنین به تازگی اعلام کرده است که کشورش در حال بررسی و کاربر روی کی «معامله بزرگ» با آمریکا در ارتباط با خرید تسلیحات نظامی است و به همین منظور قرار است در پاییز سال جاری یک هیات اوکراینی برای نهایی کردن این توافقات، به ایالات متحده سفر کنند. وی در همین ارتباط تصریح کرد: «اوکراین در حال برنامه‌ریزی برای دو معامله بزرگ با واشنگتن است: یک «معامله بزرگ» برای خرید تسلیحات نظامی آمریکایی، و یک «معامله پهلادی» برای فروش هواپیمای بدون سرنشین اوکراینی به ایالات متحده.» رئیس جمهوری اوکراین با اشاره بر این که نمی‌تواند جزئیات بیشتری از این معامله را به دلیل حساسیت بالای آن فاش کند، افزود: کی یف فهرستی از تسلیحاتی که قصد خریدن‌ها از ایالات متحده را دارد، آماده کرده است.

دوشنبه
۱۴۰۷ ‎•‎ ۰۷ ‎•‎ ۱۴۰۴

۱۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷ / ۰۶ اکتبر ۲۰۲۵

سال هشتم

شماره ۲۲۱۸

رئیس‌جمهور گرجستان:

اعتراضات تفلیس از خارج هدایت می‌شود



اساسی ابراز کرده‌اند.» طبق گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، نخست‌وزیر گرجستان تاکید کرد: «با توجه به این واقعیت، سفیر اتحادیه اروپا در گرجستان مسئولیت ویژه‌ای دارد. حسن نیت خود را نشان دهید، به صحنه بایاید، مسئولیت را به اشتراک بگذارید و هر آنچه را که در خیابان‌های تفلیس اتفاق می‌افتد، به شدت محکوم کنید. با توجه به اینکه ما اظهاراتی را در حمایت از تلاش کوتاه دیده و شنیده‌ایم، این مسئولیت مستقیم ما است. بگذارید ببینیم آنها چگونه واکنش نشان خواهند داد.» معترضان غرب‌گرا در تفلیس از عصر شنبه با در دست داشتن پرچم اتحادیه اروپا به سمت کاخ ریاست جمهوری گرجستان تظاهرات کرده و با عبور از موانع آهنی وارد محوطه اقامتگاه

وزیر دفاع آلمان:

در برابر تهدیدهای پهلادی بی دفاعیم

وزیر دفاع آلمان اظهارکرد که کشورش «اساسا تجهیزات و توانمندی کافی» را برای محافظت از خود در برابر تهدید های پهلادی ندارد. بوریس پیستوریوس در مصاحبه با روزنامه آلمانی «هندلزبلات» افزود: با توجه به این موضوع، سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) نباید صرفا «به بهترین سناریو امیدوار باشد»، بلکه باید برای «بدترین سناریو» نیز آماده شوند.

وزیر دفاع آلمان اوضاع فعلی را با جنگ سرد مقایسه کرد و گفت: در حالی که هیچ گلوله‌ای شلیک نمی‌شود، برخی تحرکات وجود دارد. وی مسکو را مسئول تهاجم‌های اخیر پهلادی در سراسر اروپا دانست و اظهار داشت: هیچ کشور دیگری علاقه به ارسال تعداد زیادی پهلاد به دانمارک یا لهستان ندارد.

پیستوریوس با تاکید بر اینکه مردم آلمان باید در مورد ظهور پهلاد ها آرازش خود را حفظ کنند، بیان داشت: ارتش آلمان نمی‌تواند در هر نقطه‌ای از این کشور که

آرمان‌ملی
armanmeli.ir

۵ بین‌الملل

گزارش

اعتراضات در مراکش ادامه دارد

منابع خبری گزارش دادند که جوانان مراکشی در روزهای گذشته با برگزاری اعتراضات مسالمت‌آمیز خواستار مبارزه با فساد و اصلاح بخش آموزش و بهداشت شده‌اند و دولت این کشور نیز اعلام کرده است که آماده گفت‌وگوی فوری با معترضان است. به گزارش الشرق، دولت مراکش برای انجام گفت‌وگوهای فوری با نمایندگان جوانان این کشور که از یک هفته پیش اعتراضات جنبش «نسل زد ۲۰۲۳» را رهبری می‌کنند و خواهان مبارزه با فساد و انجام اصلاحات در بخش آموزش و بهداشت هستند، اعلام آمادگی کرد. از زمان آغاز فراخوان جنبش نسل زد ۲۰۲۳ برای انجام اعتراضات مسالمت‌آمیز در ۲۷ و ۲۸ سپتامبر در شبکه‌های اجتماعی، این اعتراضات در شهرهای بزرگ مراکش ادامه دارد و معترضان خواهان مبارزه با فساد و اولویت دادن به بخش آموزش و بهداشت و سرمایه‌گذاری در بخش زیرساخت‌های ورزشی در راستای آمادگی برای مسابقات ۲۰۲۴ آفریقا و جام جهانی ۲۰۳۰ با شبکه‌ا اسپانیا و پرتغال هستند. مصطفی بایتاس، سخنگوی رسمی دولت مراکش بیان داشت: دولت دست خود را دراز کرده و منتظر برگزاری نشست با نمایندگان معترضان است تا به ایده‌های آنها گوش دهد و اصلاحات اجتماعی که باید به طور سریع انجام شود را مشخص کند و این رویکرد نشان از استقبال سریع و مثبت دولت مراکش از مطالبات اجتماعی است. به رغم انجام فراخوان برای برگزاری تظاهرات مسالمت‌آمیز، برخی شهرهای مراکش از جمله وجده، قنيطرة و انزکان طی روزهای گذشته شاهد خشونت و درگیری میان معترضان و نیروهای امنیتی بوده است و منطقه القلیعه در نزدیکی اغادیر نیز در پی انتشار برخی افراد برای ورود به مناطق نظامی و امنیتی شاهد تیراندازی بوده که منجر به جانباختن ۳ نفر شد. بایتاس می‌گوید که مطالبات معترضان در چارچوب خواسته‌های مشترک تمام مردم مراکش است و دولت آماده گفت‌وگوهای سریع و فوری با جوانان است. خود دولت معترضان خواستار اصلاح بخش بهداشت است. از سوی دیگر سعید اقداد، عضو دفتر سیاسی حزب معارض «پیشرفت و سوسیالیسم» از دولت خواسته که استعفاهای خود را اعلام کند، زیرنواسته است خواسته‌های جوانان را برآورده کند و به وعده‌های انتخاباتی نیز عمل کرده است. وی ادامه داد: با توجه به شکست سیاست‌های دولت، این دولت باید مسئولیت‌های سیاسی خود را برعهده بگیرد و کنار بکشد زیرا خواسته‌های معترضان معقول و مشروع است. در همین حال، عزیز اخنوش، نخست‌وزیر مراکش در نشست با وزرای کابینه خود در شهر رباط پایتخت این کشور اظهارداشت که دولت آماده گفت‌وگو است و خواسته‌های اجتماعی استقبال می‌کند. وی بیان داشت که تحولات اخیر در شهرهای مختلف مراکش منجر به زخمی شدن صدها نیروی امنیتی و آسیب رسیدن به اموال عمومی و خصوص شده است. بر اساس این گزارش، آتش اعتراضات مراکش زمانی برافروخته شد که ۸ زن باردار در منطقه اغادیر به دلیل قصور پزشکی و کمبود امکانات جان باختند و اعتراضات به شهرهای دیگر هم رسید. رشید الخلفی، سخنگوی وزارت کشور مراکش نیز در این باره می‌گوید که ۷۰ درصد افراد شرکت‌کننده در اقدامات تخریبی و درگیری با نیروهای امنیتی آتش‌زخم‌گرم‌من و سال هستند. جرم نسل زد هم در شبکه‌های اجتماعی مانند تیک‌تاک، اینستاگرام و دیسکورد با محکومیت اقدامات خشونت‌آمیز خواستار برگزاری اعتراضات مسالمات‌آمیز شد.



او گفت: آلمان «اساسا تجهیزات و توانمندی کافی» برای محافظت از خود در برابر تهدیدات پهلادی ندارد، بنابراین در تلاش است تا به آنها دست یابد. پیستوریوس تاکید کرد که همه در تلاش برای حل این مشکل بوده و به دنبال تهیه سامانه‌های جدیدی مانند ضد هواپی زهپوش اسکای رنجر شرکت راین متال هستند که البته پیش‌بینی می‌شود تا سال ۲۰۲۷ آماده نشوند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۷/۱۲۱۶۹-۱۴۰۶/۴۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ شماره ۱۴۰۴/۵/۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیات اول متقاضی خانم مریم ابراهیمی آقارای به شناسنامه شماره ۲۹ کدملی ۱۲۸۶۰۱۶۲۱۵ فرزند باقر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان تجاری و اداری به مساحت ۵۶/۲۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۴۵۸/۱۲۶۳۴ واقع در بخش ۱۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۴۸۵۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ دفتر ۳۶ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به نامش در جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۷/۱۲۱۶۹-۱۴۰۶/۴۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ شماره ۱۴۰۴/۵/۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیات اول متقاضی خانم فهیمه جزینی درجه به شناسنامه شماره ۵۵۵۳۰ کد ملی ۱۲۸۲۴۲۶۴۱۹ فرزند علی نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳/۹/۱۴ هیات اول آقای مهرداد جزینی درجه به شناسنامه شماره ۴۶۳۵ کدملی ۱۲۹۲۱۹۹۱۶۴ فرزند براتعلی نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳/۹/۱۴ هیات اول متقاضی هیات اول / آقای مجید جزینی به شناسنامه شماره ۴۱۷ کدملی ۰۰۶۶۹۱۵۴۳۰ فرزند براتعلی نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان .

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳/۹/۱۴ هیات اول متقاضی آقای مهدی جزینی درجه به شناسنامه شماره ۲۲۴۱ کد ملی ۱۲۸۸۳۷۰۳۶۹ فرزند براتعلی نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی علی جزینی به موجب سند شماره ۷۶۳۸۶ مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۴ دفترخانه ۱۰۸ اصفهان که فوت و متقاضی احدی از ورئه وی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان رسمی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.

ردیف ۱- برابر رای شماره ۱۱۳۷۲ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۲ هیات اول مالکیت آقای فریدون فخریان قهفرخی به شناسنامه شماره ۷۲ کدملی ۴۶۲۲۲۲۴۹۲۱ صادره شرکرد فرزند محمد حسن نسبیت به چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۳۶.۶۲ مترمربع پلاک شماره ۷۸۱ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رحمت اله کارزونی فرزند محمدباقر ثبت در دفتر املاک و نامه ۱۷۹۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۶/۷ ستاد اجرایی فرمان حضرت امام تأیید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۷/۱۲۱۶۹-۱۴۰۶/۴۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ شماره ۱۴۰۴/۵/۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیات اول متقاضی خانم مریم ابراهیمی آقارای به شناسنامه شماره ۲۹ کدملی ۱۲۸۶۰۱۶۲۱۵ فرزند باقر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان تجاری و اداری به مساحت ۵۶/۲۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۴۵۸/۱۲۶۳۴ واقع در بخش ۱۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۴۸۵۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ دفتر ۳۶ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به نامش در جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۷/۱۲۱۶۹-۱۴۰۶/۴۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ شماره ۱۴۰۴/۵/۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیات اول متقاضی خانم فهیمه جزینی درجه به شناسنامه شماره ۵۵۵۳۰ کد ملی ۱۲۸۲۴۲۶۴۱۹ فرزند علی نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳/۹/۱۴ هیات اول آقای مهرداد جزینی درجه به شناسنامه شماره ۴۶۳۵ کدملی ۱۲۹۲۱۹۹۱۶۴ فرزند براتعلی نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی علی جزینی به موجب سند شماره ۷۶۳۸۶ مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۴ دفترخانه ۱۰۸ اصفهان که فوت و متقاضی احدی از ورئه وی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۷/۱۲۱۶۹-۱۴۰۶/۴۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ شماره ۱۴۰۴/۵/۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیات اول متقاضی خانم مریم ابراهیمی آقارای به شناسنامه شماره ۲۹ کدملی ۱۲۸۶۰۱۶۲۱۵ فرزند باقر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان تجاری و اداری به مساحت ۵۶/۲۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۴۵۸/۱۲۶۳۴ واقع در بخش ۱۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۴۸۵۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ دفتر ۳۶ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به نامش در جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۷/۱۲۱۶۹-۱۴۰۶/۴۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ شماره ۱۴۰۴/۵/۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیات اول متقاضی خانم فهیمه جزینی درجه به شناسنامه شماره ۵۵۵۳۰ کد ملی ۱۲۸۲۴۲۶۴۱۹ فرزند علی نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳/۹/۱۴ هیات اول آقای مهرداد جزینی درجه به شناسنامه شماره ۴۶۳۵ کدملی ۱۲۹۲۱۹۹۱۶۴ فرزند براتعلی نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی علی جزینی به موجب سند شماره ۷۶۳۸۶ مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۴ دفترخانه ۱۰۸ اصفهان که فوت و متقاضی احدی از ورئه وی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۷/۱۲۱۶۹-۱۴۰۶/۴۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ شماره ۱۴۰۴/۵/۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیات اول متقاضی خانم فهیمه جزینی درجه به شناسنامه شماره ۵۵۵۳۰ کد ملی ۱۲۸۲۴۲۶۴۱۹ فرزند علی نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳/۹/۱۴ هیات اول آقای مهرداد جزینی درجه به شناسنامه شماره ۴۶۳۵ کدملی ۱۲۹۲۱۹۹۱۶۴ فرزند براتعلی نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی علی جزینی به موجب سند شماره ۷۶۳۸۶ مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۴ دفترخانه ۱۰۸ اصفهان که فوت و متقاضی احدی از ورئه وی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۷/۱۲۱۶۹-۱۴۰۶/۴۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ شماره ۱۴۰۴/۵/۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیات اول متقاضی خانم فهیمه جزینی درجه به شناسنامه شماره ۵۵۵۳۰ کد ملی ۱۲۸۲۴۲۶۴۱۹ فرزند علی نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳/۹/۱۴ هیات اول آقای مهرداد جزینی درجه به شناسنامه شماره ۴۶۳۵ کدملی ۱۲۹۲۱۹۹۱۶۴ فرزند براتعلی نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی علی جزینی به موجب سند شماره ۷۶۳۸۶ مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۴ دفترخانه ۱۰۸ اصفهان که فوت و متقاضی احدی از ورئه وی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۷/۱۲۱۶۹-۱۴۰۶/۴۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ شماره ۱۴۰۴/۵/۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیات اول متقاضی خانم فهیمه جزینی درجه به شناسنامه شماره ۵۵۵۳۰ کد ملی ۱۲۸۲۴۲۶۴۱۹ فرزند علی نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳/۹/۱۴ هیات اول آقای مهرداد جزینی درجه به شناسنامه شماره ۴۶۳۵ کدملی ۱۲۹۲۱۹۹۱۶۴ فرزند براتعلی نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی علی جزینی به موجب سند شماره ۷۶۳۸۶ مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۴ دفترخانه ۱۰۸ اصفهان که فوت و متقاضی احدی از ورئه وی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۷/۱۲۱۶۹-۱۴۰۶/۴۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ شماره ۱۴۰۴/۵/۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیات اول متقاضی خانم فهیمه جزینی درجه به شناسنامه شماره ۵۵۵۳۰ کد ملی ۱۲۸۲۴۲۶۴۱۹ فرزند علی نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳/۹/۱۴ هیات اول آقای مهرداد جزینی درجه به شناسنامه شماره ۴۶۳۵ کدملی ۱۲۹۲۱۹۹۱۶۴ فرزند براتعلی نسبت به دو سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یکباب خانه باسئثناء بهاء عرصه و اعیان به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی علی جزینی به موجب سند شماره ۷۶۳۸۶ مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۴ دفترخانه ۱۰۸ اصفهان که فوت و متقاضی احدی از ورئه وی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۹
حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک